
UCHWAŁA NR III/18/14
RADY GMINY NUR

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. tekst jednolity , poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 211,art.212,art.214, art.215, art.217, 
art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013.885.t.j.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 154 000,00 zł , zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 154 000,00 zł , zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 10 785 636,14 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8 793 026,35 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1 992 609,79 zł,

- po stronie wydatków 12 169 814,14 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8 787 674,02 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 382 140,12 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 112 982,72 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 1D17550D-9ECF-40A0-B130-3AC097F35BFF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 335 822,20 - 200 420,00

Urzędy wojewódzkie 38 621,00 3,90

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 3,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293 270,00 - 200 423,90

0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 4,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 57,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 350,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 293 250,00 - 200 835,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 068 953,00 25 466,65

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

278 090,00 23,65

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 23,65
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

764 348,20 24 616,00

0310 Podatek od nieruchomości 98 340,00 5 100,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 132 000,00 17 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,60 560,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 306,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00 50,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 55 190,00 267,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 430,00 190,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 77,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 968 324,80 560,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 822,80 560,00

758 Różne rozliczenia 3 837 226,00 10 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/18/14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiana planu dochodów na 2014 rok

Rozdział Po zmianie
135 402,20

75011 38 624,90

13,90

75023 92 846,10

24,00

57,00

350,10

92 415,00

2 094 419,65

75615 278 113,65

23,65

75616 788 964,20

103 440,00

149 600,00

1 560,60

1 306,00

60,00

75618 55 457,00

12 620,00

77,00

75621 968 884,80

4 382,80

3 847 226,00

2

Id: 1D17550D-9ECF-40A0-B130-3AC097F35BFF. Podpisany Strona 2



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 186 730,00 10 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 186 730,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 279 665,65 6 846,65

Szkoły podstawowe 16 561,00 5 300,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 950,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 236,00 1 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 463,14 1 546,65

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

11 237,26 1 546,65

852 Pomoc społeczna 1 499 252,00 1 406,70
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 164 902,00 1 406,70

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1 406,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 531,00 2 700,00

Świetlice szkolne 10 000,00 2 700,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 2 700,00

10 939 636,14 - 154 000,00

75801 2 196 730,00

2 196 730,00

286 512,30

80101 21 861,00

12 950,00

6 536,00

80103 232 009,79

12 783,91

1 500 658,70

85401 12 700,00

12 700,00

85212 1 166 308,70

1 406,70

95 231,00

Razem: 10 785 636,14

3

Id: 1D17550D-9ECF-40A0-B130-3AC097F35BFF. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 685 406,10 1 342,31

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 254 550,00 1 342,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 342,31

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 225,03 -1 342,31
Rozwój przedsiębiorczości 5 225,03 -1 342,31

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 225,03 -1 342,31

600 Transport i łączność 599 138,62 - 100 000,00
Drogi publiczne gminne 550 001,00 - 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 - 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 704 774,07 - 54 000,00
Szkoły podstawowe 2 000 887,60 - 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 190 480,00 - 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 427,55 - 6 000,00

Gimnazja 925 751,00 - 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 8 000,00

12 323 814,14 - 154 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  III/ 18/14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiana planu wydatków na 2014 rok

Rozdział Po zmianie
686 748,41

01010 255 892,31
15 342,31
3 882,72

15011 3 882,72

3 882,72

499 138,62
60016 450 001,00

30 000,00
36 500,00

3 650 774,07
80101 1 954 887,60

1 150 480,00
194 427,55

80110 917 751,00
0,00

Razem: 12 169 814,14

4

Id: 1D17550D-9ECF-40A0-B130-3AC097F35BFF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 26 000,00 0,00

01010 26 000,00 0,00
6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00
150 5 225,03 - 1 342,31

15011 5 225,03 - 1 342,31

6639 5 225,03 - 1 342,31

5 225,03 - 1 342,31
600 263 981,00 0,00

60016 248 501,00 0,00
6050 70 000,00 0,00

50 000,00 0,00
20 000,00 0,00

6057 110 561,00 0,00
110 561,00 0,00

6059 67 940,00 0,00
67 940,00 0,00

60095 15 480,00 0,00
6050 15 480,00 0,00

10 480,00 0,00
5 000,00 0,00

700 99 364,20 0,00
70005 99 364,20 0,00

6050 87 174,00 0,00
87 174,00 0,00

6060 12 190,20 0,00
12 190,20 0,00

750 7 300,00 0,00
75023 7 300,00 0,00

6060 7 300,00 0,00
3 500,00 0,00
3 800,00 0,00

754 19 400,00 0,00
75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00
75412 4 400,00 0,00

6060 4 400,00 0,00
4 400,00 0,00

801 264 861,50 0,00
80101 50 500,00 0,00

6050 42 500,00 0,00
42 500,00 0,00

6060 8 000,00 0,00
8 000,00 0,00

80103 126 900,70 0,00
6050 3 690,00 0,00

3 690,00 0,00
6057 73 426,99 0,00

73 426,99 0,00
6059 49 783,71 0,00

49 783,71 0,00
80110 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00
4 500,00 0,00

80195 82 960,80 0,00
6057 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00
6059 57 960,80 0,00

57 960,80 0,00
854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00
6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00
900 2 693 650,70 0,00

90001 2 693 650,70 0,00
6050 5 200,00 0,00

5 200,00 0,00
6057 1 693 861,09 0,00

12 111,09 0,00

1 681 750,00 0,00
6059 994 589,61 0,00

7 751,10 0,00

986 838,51 0,00
3 383 482,43 - 1 342,31

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Nur . 986 838,51

5

Razem 3 382 140,12

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach 
komunalnych należących do Gminy Nur 7 751,10

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach 
komunalnych należących do Gminy Nur 12 111,09
Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Nur . 1 681 750,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 589,61

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Nur . 5 200,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 861,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 650,70
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 693 650,70
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Świetlice szkolne 3 700,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00
Zakup obieraczki 3 700,00

Budowa bieżni 57 960,80
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Budowa bieżni 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 960,80

Zakup tablicy multimedialnej 4 500,00
Pozostała działalność 82 960,80
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 49 783,71
Gimnazja 4 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 426,99
Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 73 426,99
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 783,71

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 3 690,00

Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 900,70
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00
Modernizacja dachu budynku Przedszkola 42 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup pompy dla OSP Kramkowo Lipskie 4 400,00
Oświata i wychowanie 264 861,50
Szkoły podstawowe 50 500,00

Wpłata na samochód dla Policji 15 000,00
Ochotnicze straże pożarne 4 400,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 400,00
Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00
Monitoring przy Urzędzie Gminy 3 500,00
Zakup komputera 3 800,00

Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich 12 190,20
Administracja publiczna 7 300,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 300,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 87 174,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 190,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 174,00

Zakup i montaż przystanku w Godlewie 5 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 99 364,20
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 364,20

Pozostała działalność 15 480,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 480,00
Zakup i montaż przystanków 10 480,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 110 561,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 940,00
Budowa parkingu w miejscowości Nur 67 940,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 50 000,00
Modernizacja ulicy Miodowej 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 561,00

Transport i łączność 263 981,00
Drogi publiczne gminne 248 501,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 3 882,72
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 882,72

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 3 882,72

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00
Zakup pompy i wodomierzy 26 000,00
Przetwórstwo przemysłowe 3 882,72

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 26 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III /18 /14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Zmiana limitów zadań inwestycyjnych na 2014 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

Id: 1D17550D-9ECF-40A0-B130-3AC097F35BFF. Podpisany Strona 5



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 3 882,72

921 92116 Biblioteka 104 100,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

104 100,00 8 882,72

112 982,72

6

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III / 18/14 Rady Gminy Nur z dnia 18 grudnia 2014 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielonych w 2014 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: 1D17550D-9ECF-40A0-B130-3AC097F35BFF. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie- zmiany w uchwale budżetowej na 2014 rok 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75011- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2. Dział 750 rozdział 75023 - dokonano zmian w planie dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania oraz wprowadzono nieplanowane dochody. 

3. Dział 756 rozdział 75615 i 75616- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania oraz wprowadzono nieplanowane dochody. 

4. Dział 756 rozdział 75618 - dokonano zmian w planie dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania . 

5. Dział 756 rozdział 75621 - dokonano zmian w planie dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

6. Dział 758 rozdział 75801- wprowadzono kwotę 10 000 zł zwiększającą część oświatową 
subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5/4822/36g/BKU/14 z dnia 25 
listopada 2014 roku. 

7. Dział 801 rozdział 80101 - dokonano zmian w planie dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania . 

8. Dział 801 rozdział 80103- dokonano zmian w planie dochodów zgodnie z rozliczeniem  
projektu „ Stawiamy na rozwój przez indywidualizację”. 

9. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie dochodów - wprowadzono nieplanowane 
dochody. 

10. Dział 854 rozdział 85401- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01010- zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 150 rozdział 15011- zmniejszono plan wydatków zgodnie z podpisanym w dniu 24 
listopada 2014 roku aneksem do umowy współpracy przy realizacji projektu „ Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego”. 

3. Dział 600 rozdział 60016 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania . 

4. Dział 801 rozdział 80101 i 80110- - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania . 
 

7 
 

Id: 1D17550D-9ECF-40A0-B130-3AC097F35BFF. Podpisany Strona 7


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1



